
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nr.
073
171
119
084
15
89
97

588
71
19
99
56

419
84
78
41

858
79
63
65
69
23

132
753
32
20
62
7

117
72
32

Nome
MARCELO FORTES JR/LUIS FINOTTI
ALEXANDRE NUNES
RODRIGO DE CONTI
Mauricio Gonçalves/Thomas Cabrera
JEFF GOMES
LEANDRO DE PAULA PEDRO
Gustavo Coppa
Claúdio Cordeiro/Alexandre Cremonezzi
CLAUDIO RAMENZONI
RODRIGO DE CONTI
Matheus Coppa
Marcelo Pina Rodrigues
RODOLFO COSTA
PAULO LANFREDI NETO
Luiz Alberto Teixeira
João Ricardo
Fernando Morassi
JOSE DIAS FILHO
Carlos Geraissati
Thales Assam Rodrigues
Julio Cesar Pavan
Renato Vollet
Marcelo Dias/Fernando Sobral
Gabriel Zuddio Weitzel
Mario Morassi
Ricardo Antonio Magnusson 
STANLEY WESSLER
Adriano Faria
Plinio Cintra
DU LAUAND
EBER GOMES-NERIO FERNANDES

Classe
Hot Cars D5
Marcas Super
Hot Cars D5
A – 2:05
Marcas Super
Hot Cars D4
B – 2:10
A – 2:05
Marcas Super
Marcas Light
B – 2:10
C – 2:15
Marcas Light
Marcas Light
B – 2:10
C – 2:15
B – 2:10
New Speed B
C – 2:15
D – 2:20
D – 2:20
D – 2:20
B – 2:10
D – 2:20
D – 2:20
D – 2:20
New Speed A
D – 2:20
D – 2:20
New Speed B
Marcas Light

Melhor Tm
2:01.771
2:04.065
2:04.452
2:06.161
2:07.070
2:07.112
2:07.386
2:07.512
2:07.698
2:08.233
2:08.421
2:08.847
2:09.277
2:10.271
2:13.048
2:14.840
2:14.924
2:16.117
2:16.487
2:17.414
2:17.785
2:18.256
2:19.658
2:20.356
2:21.386
2:22.837
2:26.139
2:28.454
2:45.766

-.---
-.---

Dif
-

+2.294
+2.681
+4.390
+5.299
+5.341
+5.615
+5.741
+5.927
+6.462
+6.650
+7.076
+7.506
+8.500

+11.277
+13.069
+13.153
+14.346
+14.716
+15.643
+16.014
+16.485
+17.887
+18.585
+19.615
+21.066
+24.368
+26.683
+43.995

-
-

Na volta
7
7
4
7
3
2
6
4
3
4
4
6
2
2

14
5

10
4

11
8
9

12
17
7
4
3
2
6
2
1
1

Melhor Spd
127,390
125,034
124,646
122,957
122,078
122,037
121,775
121,654
121,477
120,970
120,793
120,394
119,994
119,078
116,593
115,043
114,971
113,964
113,655
112,888
112,584
112,201
111,074
110,522
109,717
108,602
106,148
104,493

93,580
-
-

Classificado pela melhor voltaCampeonato da Liga 2019 2a

 Sabado

Treino Livre

Qualificação (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

02/03/2019 10:00

2a Etapa da Liga de Automobilismo
    Interlagos 1 a 3 Março 2019

Impresso: 02/03/2019 11:03:57

Chief of Timing & Scoring

Diretor de Prova Ernesto C. Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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